

**Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: Wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ pn. „Dostawę energii elektrycznej dla ZUW Sp. z o.o. w Koninie.  
Nr sprawy: ZP/1/2015”

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 1 – Zamawiający informuje, że istnieje taka możliwość.

2. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C1X, G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

1. Odpowiedź 2 - Zgodnie z projektem umowy zamawiający dopuszcza, gdy W przypadku nie otrzymania danych pomiarowych przez Wykonawcę od OSD, Zamawiający dopuszcza przekazanie Wykonawcy informacji na temat zużycia energii elektrycznej, na podstawie otrzymanych od OSD faktur za usługę dystrybucji energii elektrycznej w danym okresie rozliczeniowym do ppe Zamawiającego w celu wystawienia faktury rozliczeniowej.

Jeżeli dane pomiarowe otrzymane przez Wykonawcę od OSD okażą się niepoprawne (zaburzone), wówczas Wykonawca musi wystąpić do OSD w celu otrzymania poprawnych danych pomiarowych. natomiast nie dopuszcza rozwiązania proponowanego przez Wykonawcę.

3. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii (miesięczny, dwumiesięczny)?

Odpowiedź 3 - Zamawiający informuje, że okres rozliczeniowy jest zgodny z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD.

4. Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- moc umowna;

- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE

Odpowiedź 4 - Zamawiający W chwili obecnej wszystkie dane udostępnił są w wersji edytowalnej arkusza kalkulacyjnego .xls na stronie internetowej Zamawiającego i będą również udostępnione na żądanie Wykonawcy.

5. Wnosimy o wykreślenie z §6 ust. 7 kary w wysokości 10 PLN za każdy dzień opóźnienia w wystawieniu faktury za PPE, ponieważ Wykonawca nie powinien ponosić konsekwencji za opóźnienie, w jakim OSD przekaże mu pełne dane pomiarowo-rozliczeniowe.

Odpowiedź 5 - Pytanie Wykonawcy nie jest pytaniem a jedynie wnioskiem o zmianę zapisów. Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez dokonywania modyfikacji.